
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АРСЕНЬЕВО

АРСЕНЬЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 06.02.2020 №17/66

«О межевании территории земельных участков под очистными
сооружениями в п. Арсеньево. Местоположение: Тульская область,

Арсеньевский район, р.п. Арсеньево, ул. Бандикова»

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования рабочий
поселок Арсеньево Арсеньевского района, Собрание депутатов
муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского
района РЕШИЛО:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории
земельных участков под очистными сооружениями в п. Арсеньево.
Местоположение: Тульская область, Арсеньевский район, р.п. Арсеньево, ул.
Бандикова» (приложение).

2. Решение подлежит размещению на сайте муниципального
образования Арсеньевский район в сети «Интернет»-электронный адрес
https://arsenyevo.tularegion.ru и разместить на официальных стендах
администрации муниципального образования рабочий поселок Арсеньево
Арсеньевского района.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
рабочий поселок Арсеньево
Арсеньевского района В.Ю.Коротков


